[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	26.04.2018 г.
	с. Яковлевка
	№
	225

О проведении мероприятий патрульно-контрольной группой Яковлевского муниципального района

В целях патрулирования территории Яковлевского муниципального района, мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявления несанкционированных палов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности, проведения надзорно-профилактической работы и пресечения фактов незаконной деятельности в лесах в весенний пожароопасный период 2018 года
1. Утвердить:
1.2.  график проведения рейдовых мероприятий патрульно-контрольной группы при Администрации Яковлевского муниципального района (Приложение № 1).
2.  Патрульно-контрольной группе:

2.1.  провести рейдовые мероприятия согласно утвержденному графику;
2.2. руководствоваться в своей деятельности распоряжением Администрации Яковлевского муниципального района от 9 апреля 2018года № 177  «О патрульно-контрольной группе при Администрации Яковлевского муниципального района».
3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района А.А.Коренчук.
	Глава района - глава Администрации
Яковлевского муниципального района

	Н.В.Вязовик